様式第92（第96条関係）
登録事業者報告書
年　月　日
　独立行政法人製品評価技術基盤機構　殿

報告者　住所
氏名又は名称及び法人に
あっては代表者の氏名

　計量法施行規則第96条の規定により、次のとおり報告します。

1　事業所の名称等
	年　度
	計量器の校正等の事業を行う事業所の名称
	登録年月日及び登録番号

2　校正等を行った件数等
	第90条第1項の区分
	計量器の校正等を行った件数
	証明書の発行件数

	証明書を付して販売し又は貸し渡した計量器又は標準物質の種類
	　数量

3　校正事業に使用する計量器又は標準物質の区分ごとの種類等
	計量器等の種類
	数量
	証明書の発行番号及び発行年月日

備考
1　用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ列４番とすること。
2　2項については、特定標準器による校正等をされた計量器又は標準物質により計量器の校正等を行った場合と、それ以外のものによって計量器の校正等を行った場合を分けて記載すること。
3　3項については、特定標準器による校正等をされた計量器又は標準物質とそれ以外のものを分けて記載すること。